Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Pavimento para bafio y vestidor.
10,60 m2
Modelo Happy white 1 x1

Pavimento efecto cemento.
70,51 m2
Modelo Arkety Grey 1,20 x 1,20

Portes icluidos.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto
Fecha
A:
Aida Martinez Martinez
C/ Lluis Mayans ,17 Valencia.
DNI 35605068X
marmarai38@gmail.com
Tarifa/Precio
26,50€
27,04€
SubTotal
IVA
Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-518
enero 14, 2025

SubTotal

280,90€

1.906,59€

2.187,49€
459,37€

2.646,86€
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