## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_25-518 enero 14, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Aida Martinez Martinez C/ Lluis Mayans ,17 Valencia. DNI 35605068X marmarai38@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
10,60 m2	Pavimento para baño y vestidor.  Modelo Happy white 1 x1.	26,50€	280,90€
70,51 m2	Pavimento efecto cemento.  Modelo Arkety Grey 1,20 $\times$ 1,20.	27,04€	1.906,59€
	Portes icluidos.		

Total	2.646,86€
IVA	459,37€
SubTotal	2.187,49€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.